

## ZMLUVA O DIELO č. 25112024

uzatvorená medzi obstarávateľom a zhotoviteľom podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka 513/91  
Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení

---

### čl. 1.

#### ZMLUVNÉ STRANY

##### 1.1 Verejný obstarávateľ: Obec Kolbasov

Sídlo: Kolbasov 26, 067 66 Kolbasov

Štatutárny orgán: Jana Sidorová , starostka obce

IČO: 00323152

DIČ: 2020794523

Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.

IBAN: SK67 0200 0000 0000 2652 8532

(ďalej označovaný ako „objednávateľ“)

##### 1.2. Zhotoviteľ: R. J. R., s. r. o.

Adresa: Stakčínska 141

Štatutárny orgán: Ing. Jaroslav Regec, Ing. Vladimír Regec

IČO: 31681964

DIČ: 2020 511 933

IČ DPH: SK 2020 511 933

Bankové spojenie: Tatra banka a.s.

IBAN :SK 55 1100 0000 0029 4416 4466

Telefón:

Osoby oprávnené rokovať: Ing. Jaroslav Regec, Ing. Vladimír Regec

(ďalej označovaný ako „zhotoviteľ“)

### čl. 2.

#### PREDMET A PODSTATNÉ NÁLEŽITOSTI ZMLUVY

##### 2.1 Predmetom zmluvy je realizácia stavebných prác „**Obnova a zvýšenie energetickej hospodárnosti obecného domu v Kolbasove.**“

###### 2.1.1 Predmet zmluvy musí zodpovedať platným právnym a technickým predpisom.

2.1.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo na základe výsledku verejného obstarávania v rozsahu výzvy na predloženie ponuky podľa predloženej ponuky a bez akýchkoľvek vád a nedostatkov diela podľa rozpočtu, ktorý tvorí prílohu tejto zmluvy.

###### 2.1.3 Doba trvania prác do: 31.10.2025

##### 2.3. Cena diela:

Cena diela je stanovená na základe výsledku verejného obstarávania pre celú stavbu na základe pevných jednotkových cien víťaznej ponuky a predstavuje:

Cena diela bez DPH: 306 094,99 Eur

DPH 20%: 61 219,00 Eur

Cena diela celkom s DPH: 367 313 ,99 Eur

2.3.1 Naviac práce nad rámec podkladov pre ponuku požadované objednávatelom zhotoviteľ môže čerpať len po schválení objednávatelom na základe písomne uzatvoreného dodatku k zmluve o dielo.

2.3.2 Objednávateľ zabezpečí financovanie stavby a zhotoviteľ zrealizuje práce podľa časového programu prác predloženého zhotoviteľom a odsúhlaseného objednávatelom.

2.3.3 Vykonané práce budú fakturované na základe čiastkových faktúr po odsúhlasení súpisu vykonaných prác. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa doručenia faktúry objednávatelovi a v zmysle ďalších

dohôd obidvoch zmluvných strán . V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu, objednávateľ je oprávnený ju vrátiť na doplnenie alebo prepracovanie. V prípade omeškania zhotoviteľa s plnením predmetu zmluvy v dohodnutých termínoch je objednávateľ oprávnený zhotoviteľovi vyfakturovať zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny za každý, aj začatý deň omeškania. V prípade omeškania objednávateľ s povinnosťou zaplatiť cenu je zhotoviteľ oprávnený uplatniť si u objednávateľa zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

**2.3.4.** Zmluvné strany sa dohodli, že pohľadávky, ktoré vzniknú z tohto zmluvného vzťahu, je možné postúpiť tretej osobe, konkrétne Tatra banka a.s. a je možné zriadiť záložné právo na pohľadávky z dôvodu financovania realizácie stavebných prác cez Tatra banka a.s.

### **čl. 3.**

#### **ZÁVÄZKY ZMLUVNÝCH STRÁN**

##### **3.1** Zhotoviteľ sa zaväzuje:

Zabezpečiť plnenie predmetu zmluvy v súlade s predloženou ponukou do verejnej súťaže - pre podlimitné zákazky s oslovením min. 3 hospodárskych subjektov podľa § 108 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní.

### **čl. 4.**

#### **SPOLUPŔSOBENIE A PODKLADY ZMLUVNÝCH STRÁN**

**4.1.** Za účelom riadnej spolupráce sa zmluvné strany zaväzujú poskytnúť si vzájomnú súčinnosť pri realizácii predmetu tejto zmluvy.

**4.2.** Plnenie predmetu zmluvy bude zabezpečované na základe objednávateľom odovzdanej dokumentácie a požadovaných údajov zhotoviteľovi.

### **čl.5**

#### **ZÁRUČNÁ DOBA – ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY**

**5.1** Zmluvné strany dojednávajú záručnú dobu na 60 mesiacov, počas ktorej zhotoviteľ zodpovedá za vady diela. Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela a odstránenia väd a nedorobkov, na odstránení ktorých sa zmluvné strany pri odovzdaní a prevzatí diela dohodli.

Zhotoviteľ poskytuje na dodávky technologických zariadení a použitých materiálov záruku podľa udania záručných podmienok výrobcov. Záruka začne plynúť dňom zabudovania materiálov a v prípade technologických zariadení dňom ich uvedenia do prevádzky.

**5.2** Uplatnením nároku objednávateľa z väd diela sa plynutie záručnej doby na dotknutú časť diela prerušuje, a to až do doby odstránenia týchto väd.

**5.3** Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela, stanovených v tejto zmluve a v projekte stavby na realizáciu. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti projektu stavby na realizáciu, vrátane prípadných doplnkov.

**5.4** Oznámenie o uplatnení nároku z väd diela musí byť vykonané písomne, inak je neplatné. Musí obsahovať označenie vady, miesto, kde sa vada nachádza a popis ako sa vada prejavuje. Rozoznávajú sa:

zjavné vady, t.j. vady a nedorobky, ktoré objednávateľ zistil, resp. mohol zistiť odbornou prehliadkou pri preberaní diela. Musia byť ohlásené ich zapísaním v zápise o odovzdaní a prevzatí diela s uvedením dohodnutých termínov ich odstránenia, inak právo objednávateľa na ich bezplatné odstránenie zaniká. Skryté vady, t.j. vady, ktoré objednávateľ nemohol zistiť pri prevzatí diela a vyskytnú sa v záručnej dobe objednávateľ je povinný ich ohlásiť u zhotoviteľa najneskôr do 5 pracovných dní od ich zistenia. Zhotoviteľ je povinný na ohlásenie reagovať do 3 pracovných dní po jeho obdržaní a dohodnúť s objednávateľom a podľa okolností aj s projektantom spôsob a primeranú lehotu odstránenia vady. Havarijné stavy je povinný zhotoviteľ odstrániť obratom po ich nahlásení objednávateľom.

**5.5** Riadne uplatnené nároky objednávateľa z väd diela sa riadia ustanovením § 564 Obchodného zákonníka.

**5.6** Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť ohlásené vady v technicky čo možno najkratšom čase. Zhotoviteľ zodpovedá len za tie vady diela, ktoré vznikli jeho činnosťou pri plnení záväzkov tejto zmluvy.

**5.7** Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu odstrániť aj také vady, zodpovednosť za vznik ktorých nenesie, ktorých odstránenie však neznesie odklad. Náklady takto vzniknuté zhotoviteľovi budú uhradené na základe vzájomnej dohody. Ocenenie takto vzniknutých nákladov bude prevedené, podľa aktuálnych cenových predpisov.

Za podstatné porušenie zmluvy sa bude považovať aj vadné plnenie zhotoviteľa, na ktoré bol objednávateľom v priebehu realizácie písomne upozornený a ktoré zhotoviteľ napriek tomuto upozorneniu neodstránil v primeranej lehote, ktorú mu k tomuto účelu objednávateľ poskytol. V rozsahu vadného plnenia nebude objednávateľ povinný vykonávať úhrady a až do odstránenia väd nebude v omeškaní s platením.

## čl. 6.

### OSOBITNÉ DOJEDNANIA

- 6.1.** Zmluvné strany sa zaväzujú, že zmeny v poverených osobách si budú písomne oznamovať do 5 dní.
- 6.2.** Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť a odovzdať dielo ako aj odstrániť všetky nedostatky diela v súlade s ustanoveniami zmluvy o dielo a to v čase a spôsobom uvedeným v zmluve.
- 6.3.** Objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi za vykonané práce dohodnutú cenu v súlade s ustanoveniami zmluvy o dielo v čase a spôsobom uvedeným v zmluve.
- 6.4.** Zhotoviteľ sa zaväzuje pri realizácii diela používať dostupné materiály a výrobky európskej únie. Dielo bude zhotovené podľa:
- platných STN, EN a technických predpisov,
  - podkladov a požiadaviek Objednávateľa,
  - podľa cenovej ponuky /rozpočtu/ predloženej Zhotoviteľom na základe podkladov objednávateľa daných do súťaže, ktorá tvorí neoddeliteľnú prílohu tejto zmluvy,
    - podmienok dohodnutých v tejto zmluve,
    - výzvy na predloženie cenovej ponuky a ďalších podkladov vo verejnom obstarávaní.
- 6.5.** Zhotoviteľ nesmie bez predchádzajúceho súhlasu objednávateľa preniesť záväzky zo zmluvy na tretiu osobu.

## čl. 7.

### ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 7.1.** Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom nespístupnia tretím osobám bez jeho písomného súhlasu, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.
- 7.2.** Meniť alebo dopĺňať obsah tejto zmluvy a dodatku je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 7.3.** Zmluvné strany sa dohodli na tom, že v prípade rozporov ohľadne zmeny alebo zrušenia záväzku vyplývajúceho z tejto zmluvy jedna zo strán požiadá o rozhodnutie súd.
- 7.4.** Ak sa zmluvné strany dohodnú o obmedzení alebo rozšírení predmetu plnenia zmluvy, zmluvné strany si dohodnú aj príslušnú úpravu ceny dodatkom k zmluve.
- 7.5.** Zmluva a dodatok sú vypracované v dvoch vyhotoveniach, každá zo zmluvných strán si ponechá jeden výtlačok.
- 7.6.** Zmluvné strany prehlasujú, že sa s obsahom zmluvy a dodatku oboznámili, súhlasia s nimi, zmluvu, dodatok uzatvorili slobodne a vážne, určito a zrozumiteľne, nie v tiesni ani za jednostranne
- 7.7.** Táto zmluva, vrátane jej príloh, ktoré tvoria jej neoddeliteľnú súčasť, nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení.
- 7.9.** Zhotoviteľ projektu sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s dodávaným tovarom, službami a stavebnými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí dotácie a to osobami oprávnenými na výkon tejto kontroly/auditú zo strany orgánov SR resp. EÚ a poskytne im všetku potrebnú súčinnosť.

Prílohy:

1. Položkový rozpočet
2. Zoznam subdodávateľov (ak relevantné)

V Kolbasove:

Dátum: 02.12.2024.....

Za objednávateľa:

.....  
Jana Sidorová – starostka obce

V Snine:

Dátum:

02.12.2024.....

Za zhotoviteľa:

.....  
Ing. Jaroslav Regec, Ing. Vladimír Regec

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 202306272

Stavba: OBNOVA A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI OBECNÉHO DOMU V KOLBASOVE

JKSO:  
Miesto: parc. č. C KN 1/1; 1/4, k.ú. Kolbasov

KS:  
Dátum: 17.8.2024

Objednávateľ:  
Obec Kolbasov, Kolbasov 26, 06766 Kolbasov

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
R.J.R., s.r.o.

IČO: 31681964  
IČ DPH: SK2020511933

Projektant:  
Ing. Róbert Šmajda, Ing. Karol Holovčák

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Martin Kofira - KM

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>306 094,99</b>
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	<b>306 094,99</b>	<b>61 219,00</b>
<b>Cena s DPH v EUR</b>			<b>367 313,99</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 202306272

**Stavba:** OBNOVA A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI OBECNÉHO DOMU V KOLBASOVE

Miesto: parc. č. C KN 1/1; 1/4, k.ú. Kolbasov

Dátum: 17.08.2024

Objednávateľ: Obec Kolbasov, Kolbasov 26, 06766 Kolbasov

Projektant: Ing. Róbert Šmajda, Ing. Karol Holovčák

Zhotoviteľ: R.J.R., s.r.o.

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>306 094,99</b>	<b>367 313,99</b>
<b>A</b>	<b>A - Oblasť A – energetické aktivity</b>	172 693,18	207 231,82
<b>A.01</b>	<b>Zateplenie</b>	168 443,18	202 131,82
<b>A.01.01</b>	Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím	56 665,42	67 998,50
<b>A.01.02</b>	Zlepšenie tepelnej ochrany vnútorných konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované priestory	13 106,16	15 727,39
<b>A.01.03</b>	Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií	21 214,62	25 457,54
<b>A.01.04</b>	Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom	77 456,98	92 948,38
<b>A.02</b>	Zlepšenie tech.zariad.a prvkov slúžiacich pre vykurovanie, prípravu teplej vody, vetranie, chladenie	4 250,00	5 100,00
<b>A.02.01</b>	Obnoviteľné zdroje energie	4 250,00	5 100,00
<b>B</b>	<b>B - Oblasť B – iné aktivity</b>	133 401,81	160 082,17
<b>B.01.01</b>	Obnova stavebných konštrukcií budovy	133 401,81	160 082,17

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI OBECNÉHO DOMU V KOLBASOVE

Objekt:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Časť:

A.01 - Zateplenie

Úroveň 3:

**A.01.01 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím**

JKSO:

Miesto: parc. č. C KN 1/1; 1/4, k.ú. Kolbasov

KS:

Dátum: 17.08.2024

Objednávateľ:

Obec Kolbasov, Kolbasov 26, 06766 Kolbasov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

R.J.R., s.r.o.

IČO:

31681964

IČ DPH:

SK2020511933

Projektant:

Ing. Róbert Šmajda, Ing. Karol Holovčák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Martin Kofira - KM

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**56 665,42**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	56 665,42	20,00%	11 333,08

**Cena s DPH**

**v EUR**

**67 998,50**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI OBECNÉHO DOMU V KOLBASOVE

Objekt:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Časť:

A.01 - Zateplenie

Úroveň 3:

**A.01.01 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím**

Miesto: parc. č. C KN 1/1; 1/4, k.ú. Kolbasov

Dátum: 17.08.2024

Objednávateľ: Obec Kolbasov, Kolbasov 26, 06766 Kolbasov

Projektant: Ing. Róbert Šmajda,  
Ing. Karol Holovčák

Zhotoviteľ: R.J.R., s.r.o.

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**56 665,42**

### HSV - Práce a dodávky HSV

54 128,03

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

273,71

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

40 398,27

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 432,20

99 - Presun hmôt HSV

2 023,85

### PSV - Práce a dodávky PSV

2 537,39

764 - Konštrukcie klampiarske

2 535,42

784 - Maľby

1,97

# ROZPOČET

Stavba:

OBNOVA A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI OBECNÉHO DOMU V KOLBASOVE

Objekt:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Časť:

A.01 - Zateplenie

Úroveň 3:

**A.01.01 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím**

Miesto: parc. č. C KN 1/1; 1/4, k.ú. Kolbasov

Dátum: 17.08.2024

Objednávateľ: Obec Kolbasov, Kolbasov 26, 06766 Kolbasov

Projektant: Ing. Róbert Šmajda,  
Ing. Karol Holovčák

Zhotoviteľ: R.J.R., s.r.o.

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**56 665,42**

**D HSV Práce a dodávky HSV 54 128,03**

**D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 273,71**

1	K	317161531.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	102,68	205,36
2	K	340238269.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 500 mm	m2	0,570	119,91	68,35

**D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 40 398,27**

3	K	612401391.S	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0,25 do 1 m2	ks	1,000	13,01	13,01
4	K	621460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou hĺbkovou	m2	54,900	3,90	214,11
5	K	621460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou pod omietku a nátery	m2	54,900	4,67	256,38
6	K	621461053.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5-2 mm	m2	54,900	19,06	1 046,39
7	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	437,722	2,89	1 265,02
8	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietku a nátery	m2	461,137	3,65	1 683,15
9	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5-2 mm	m2	418,007	17,33	7 244,06
10	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	43,130	26,90	1 160,20
11	K	625250586.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti XPS hr. 80 mm, zatĺkacie kotvy	m2	40,190	43,81	1 760,72
12	K	625250613.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia XPS hr. 20-30 mm	m2	2,940	36,00	105,84
13	K	625250731.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, zatĺkacie kotvy	m2	14,600	34,71	506,77
14	K	625250733.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy	m2	105,500	37,13	3 917,22
15	K	625250740.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	301,112	58,66	17 663,23
16	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 20-30 mm	m2	51,695	39,63	2 048,67
17	K	625250769.R	Príplatok za zhotovenie ozdobných prvkov rímasy a parapetov	m	504,500	3,00	1 513,50

**D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 11 432,20**

18	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	529,500	2,55	1 350,23
----	---	-------------	---	----	---------	------	----------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 588,500	1,46	2 319,21
20	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	529,500	1,64	868,38
21	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	1,040	3,23	3,36
22	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	529,500	1,93	1 021,94
23	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	529,500	0,71	375,95
24	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	1,950	4,56	8,89
25	K	952903014R	Príprava podkladu - čistenie podkladov jestv. omietok od prachu, nečistôt, nerovností, usadenín a pod. s prípadným otlčením a vyspravením podkladov z lešenia	m2	492,622	2,00	985,24
26	K	953945314.S	Soklový profil šírky 153 mm	m	96,050	7,34	705,01
27	K	953945351.S	Rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	796,950	2,69	2 143,80
28	K	953995407.S	Okenný a dverový začistovací a dilatačný profil	m	156,100	6,27	978,75
29	K	953995412.S	Nadokenný profil s okapničkou	m	38,650	3,33	128,70
30	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	33,800	3,66	123,71
31	K	962081141.S	Búranie muríva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	0,570	7,41	4,22
32	K	968072875.R	Vybúranie a vybratie mreží, -0,00600t	m2	4,845	8,26	40,02
33	K	973031326.R	Vysekanie kapsy z tehál pre osadenie prekladu, hr. muríva 500 mm, -0,04900t	ks	2,000	8,67	17,34
34	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,607	24,97	40,13
35	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	46,603	0,81	37,75
36	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,607	10,88	17,48
37	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,214	1,22	3,92
38	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,098	34,50	3,38
39	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	0,047	161,00	7,57
40	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné	t	0,029	1,00	0,03
41	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,433	172,50	247,19
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>2 023,85</b>
42	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	53,683	37,70	2 023,85
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>2 537,39</b>
<b>D 764 Konštrukcie klampiarske</b>							<b>2 535,42</b>
43	K	764410470.S	Oplechovanie parapetov z plechu, vrátane rohov r.š. do 500 mm	m	21,900	22,74	498,01
44	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	21,900	2,12	46,43
45	K	764421420.S	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z plechu, r.š. do 150 mm	m	201,800	9,74	1 965,53
46	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,361	70,51	25,45
<b>D 784 Maľby</b>							<b>1,97</b>
47	K	784411301.S	Pačkovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	0,970	0,39	0,38
48	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	0,970	1,64	1,59

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI OBECNÉHO DOMU V KOLBASOVE

Objekt:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Časť:

A.01 - Zateplenie

Úroveň 3:

**A.01.02 - Zlepšenie tepelnej ochrany vnútorných konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované priestory**

JKSO:

Miesto: parc. č. C KN 1/1; 1/4, k.ú. Kolbasov

KS:

Dátum: 17.08.2024

Objednávateľ:

Obec Kolbasov, Kolbasov 26, 06766 Kolbasov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

R.J.R., s.r.o.

IČO:

31681964

IČ DPH:

SK2020511933

Projektant:

Ing. Róbert Šmajda, Ing. Karol Holovčák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Martin Kofira - KM

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**13 106,16**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	13 106,16	20,00%	2 621,23

**Cena s DPH**

**v EUR**

**15 727,39**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI OBECNÉHO DOMU V KOLBASOVE

Objekt:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Časť:

A.01 - Zateplenie

Úroveň 3:

**A.01.02 - Zlepšenie tepelnej ochrany vnútorných konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované priestory**

Miesto: parc. č. C KN 1/1; 1/4, k.ú. Kolbasov

Dátum: 17.08.2024

Objednávateľ: Obec Kolbasov, Kolbasov 26, 06766 Kolbasov

Projektant: Ing. Róbert Šmajda,  
Ing. Karol Holovčák

Zhotoviteľ: R.J.R., s.r.o.

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**13 106,16**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 146,57

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 146,57

PSV - Práce a dodávky PSV

11 959,59

713 - Izolácie tepelné

9 079,14

762 - Konštrukcie tesárske

2 560,55

766 - Konštrukcie stolárske

319,90

# ROZPOČET

Stavba:

OBNOVA A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI OBECNÉHO DOMU V KOLBASOVE

Objekt:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Časť:

A.01 - Zateplenie

Úroveň 3:

**A.01.02 - Zlepšenie tepelnej ochrany vnútorných konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované priestory**

Miesto: parc. č. C KN 1/1; 1/4, k.ú. Kolbasov

Dátum: 17.08.2024

Objednávateľ: Obec Kolbasov, Kolbasov 26, 06766 Kolbasov

Projektant: Ing. Róbert Šmajda,  
Ing. Karol Holovčák

Zhotoviteľ: R.J.R., s.r.o.

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**13 106,16**

D HSV Práce a dodávky HSV 1 146,57

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 146,57

1	K	952901411.R	Vyčistenie pôvodnej stropnej konštrukcie	m2	358,697	2,24	803,48
2	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,400	10,78	15,09
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,400	24,97	34,96
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	40,600	0,81	32,89
5	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,400	10,88	15,23
6	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,800	1,22	3,42
7	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,400	172,50	241,50

D PSV Práce a dodávky PSV 11 959,59

D 713 Izolácie tepelné 9 079,14

8	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	858,203	1,57	1 347,38
9	M	631440004200.S	Doska z minerálnej vlny hr. 140 mm	m2	875,367	5,69	4 980,84
10	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	404,780	0,93	376,45
11	M	283230011400.S	Fólia PE	m2	465,497	1,06	493,43
12	K	713131143.R	Montáž parotesnej fólie na stropy	m2	404,780	1,85	748,84
13	M	283230006700.S	Parozábrana	m2	465,497	1,57	730,83
14	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	11,171	35,93	401,37

D 762 Konštrukcie tesárske 2 560,55

15	K	762810047.R	Drevená pochôdzná lávka z dosiek OSB hr. dosky 25 mm a podkladového dreveného roštu vč. impregnácie	m2	60,000	42,00	2 520,00
16	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,758	53,50	40,55

D 766 Konštrukcie stolárske 319,90

17	K	766231001.S	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	45,78	45,78
18	M	612330000700.S	Schody stropné sklápacie skladacie zateplené	ks	1,000	250,00	250,00
19	K	766231801.S	Demontáž stropných sklápacích schodov -0,030t	ks	1,000	22,72	22,72
20	K	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,035	39,97	1,40

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI OBECNÉHO DOMU V KOLBASOVE

Objekt:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Časť:

A.01 - Zateplenie

Úroveň 3:

**A.01.03 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií**

JKSO:

Miesto: parc. č. C KN 1/1; 1/4, k.ú. Kolbasov

KS:

Dátum: 17.08.2024

Objednávateľ:

Obec Kolbasov, Kolbasov 26, 06766 Kolbasov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

R.J.R., s.r.o.

IČO:

31681964

IČ DPH:

SK2020511933

Projektant:

Ing. Róbert Šmajda, Ing. Karol Holovčák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Martin Kofira - KM

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**21 214,62**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	21 214,62	20,00%	4 242,92

**Cena s DPH**

**v EUR**

**25 457,54**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI OBECNÉHO DOMU V KOLBASOVE

Objekt:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Časť:

A.01 - Zateplenie

Úroveň 3:

**A.01.03 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií**

Miesto:

parc. č. C KN 1/1; 1/4, k.ú. Kolbasov

Dátum:

17.08.2024

Objednávateľ:

Obec Kolbasov, Kolbasov 26, 06766 Kolbasov

Projektant:

Ing. Róbert Šmajda,  
Ing. Karol Holovčák

Zhotoviteľ:

R.J.R., s.r.o.

Spracovateľ:

Martin Kofira - KM

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**21 214,62**

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 949,75

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

808,06

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 097,43

99 - Presun hmôt HSV

44,26

### PSV - Práce a dodávky PSV

19 264,87

764 - Konštrukcie klampiarske

299,51

766 - Konštrukcie stolárske

18 906,44

784 - Maľby

58,92

# ROZPOČET

Stavba:

OBNOVA A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI OBECNÉHO DOMU V KOLBASOVE

Objekt:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Časť:

A.01 - Zateplenie

Úroveň 3:

## A.01.03 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Miesto: parc. č. C KN 1/1; 1/4, k.ú. Kolbasov

Dátum: 17.08.2024

Objednávateľ: Obec Kolbasov, Kolbasov 26, 06766 Kolbasov

Projektant: Ing. Róbert Šmajda,  
Ing. Karol Holovčák

Zhotoviteľ: R.J.R., s.r.o.

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**21 214,62**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 949,75
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				808,06
1	K	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	29,025	27,84	808,06
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 097,43
2	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	51,600	3,23	166,67
3	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	96,750	4,56	441,18
4	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	61,600	4,20	258,72
5	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	17,600	4,20	73,92
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,747	24,97	18,65
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	21,663	0,81	17,55
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,747	10,88	8,13
9	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,494	1,22	1,82
10	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	0,688	161,00	110,77
11	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné	t	0,016	1,00	0,02
D	99		Presun hmôt HSV				44,26
12	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,174	37,70	44,26
D	PSV		Práce a dodávky PSV				19 264,87
D	764		Konštrukcie klampiarske				299,51
13	K	764410470.S	Oplechovanie parapetov z plechu, vrátane rohov r.š. do 500 mm	m	11,900	22,74	270,61
14	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	11,900	2,12	25,23
15	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,052	70,51	3,67
D	766		Konštrukcie stolárske				18 906,44
16	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	61,600	13,14	809,42
17	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	67,760	6,61	447,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	283290006200.S	<i>Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-fílsová pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru</i>	m	67,760	2,54	172,11
19	M	611410009900.R	<i>O101 - Plastové okno dvojkridlové O+S, 700x2100 mm, izolačné trojsklo</i>	ks	2,000	700,47	1 400,94
20	M	611410010400.R	<i>O102 - Plastové okno trojkridlové OS+O+S, 1500x2100 mm, izolačné trojsklo</i>	ks	7,000	1 294,76	9 063,32
21	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	17,600	8,61	151,54
22	M	553410032300.R	<i>D101 - Dvere plastové dvojkridlové s nadsvetlíkom 1500x2900 mm</i>	ks	2,000	3 257,83	6 515,66
23	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	2,000	10,91	21,82
24	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	7,000	14,27	99,89
25	M	611560000300.S	<i>Parapetná doska plastová š. do 300 mm, komôrková vnútorná</i>	m	11,900	11,98	142,56
26	M	611560000800.S	<i>Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár</i>	ks	9,000	0,51	4,59
27	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	9,000	2,06	18,54
28	K	998766102.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,455	39,97	58,16
D		784	Maľby				58,92
29	K	784411301.S	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	29,025	0,39	11,32
30	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	29,025	1,64	47,60



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI OBECNÉHO DOMU V KOLBASOVE

Objekt:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Časť:

A.01 - Zateplenie

Úroveň 3:

## A.01.04 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

JKSO:

Miesto: parc. č. C KN 1/1; 1/4, k.ú. Kolbasov

KS:

Dátum: 17.08.2024

Objednávateľ:

Obec Kolbasov, Kolbasov 26, 06766 Kolbasov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

R.J.R., s.r.o.

IČO:

31681964

IČ DPH:

SK2020511933

Projektant:

Ing. Róbert Šmajda, Ing. Karol Holovčák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Martin Kofira - KM

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**77 456,98**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	77 456,98	20,00%	15 491,40

**Cena s DPH**

**v EUR**

**92 948,38**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI OBECNÉHO DOMU V KOLBASOVE

Objekt:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Časť:

A.01 - Zateplenie

Úroveň 3:

## A.01.04 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

Miesto: parc. č. C KN 1/1; 1/4, k.ú. Kolbasov  
Objednávateľ: Obec Kolbasov, Kolbasov 26, 06766 Kolbasov  
Zhotoviteľ: R.J.R., s.r.o.

Dátum: 17.08.2024  
Projektant: Ing. Róbert Šmajda,  
Ing. Karol Holovčák  
Spracovateľ: Martin Kofira - KM

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**77 456,98**

<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>53 491,91</b>
1 - Zemné práce	14 966,03
2 - Zakladanie	6 535,54
5 - Komunikácie	1 380,47
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 268,75
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	15 525,73
99 - Presun hmôt HSV	8 815,39
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>23 965,07</b>
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	4 897,89
713 - Izolácie tepelné	3 524,96
771 - Podlahy z dlaždíc	8 082,02
775 - Podlahy vlysové a parketové	2 028,74
776 - Podlahy povlakové	5 431,46

# ROZPOČET

Stavba:

OBNOVA A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI OBECNÉHO DOMU V KOLBASOVE

Objekt:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Časť:

A.01 - Zateplenie

Úroveň 3:

## A.01.04 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

Miesto: parc. č. C KN 1/1; 1/4, k.ú. Kolbasov

Dátum: 17.08.2024

Objednávateľ: Obec Kolbasov, Kolbasov 26, 06766 Kolbasov

Projektant: Ing. Róbert Šmajda,  
Ing. Karol Holovčák

Zhotoviteľ: R.J.R., s.r.o.

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**77 456,98**

D HSV Práce a dodávky HSV 53 491,91

D 1 Zemné práce 14 966,03

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	50,790	24,92	1 265,69
2	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	30,474	46,85	1 427,71
3	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	65,139	62,77	4 088,78
4	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	65,139	4,75	309,41
5	K	162201219.S	Príplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	65,139	4,32	281,40
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	87,995	4,80	422,38
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 375,865	0,48	1 140,42
8	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	65,139	10,34	673,54
9	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	22,856	7,93	181,25
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	87,995	0,84	73,92
11	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	146,952	34,50	5 069,84
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,618	4,16	31,69

D 2 Zakladanie 6 535,54

13	K	211561111.R	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 8-32 mm	m3	14,344	51,72	741,87
14	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	161,370	1,71	275,94
15	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	177,507	1,00	177,51
16	K	212755114.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	89,650	3,47	311,09
17	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	83,360	0,25	20,84
18	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	32,570	153,77	5 008,29

D 5 Komunikácie 1 380,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	564271111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	50,790	9,15	464,73
20	K	581114113.S	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm, dilatovaný	m2	50,790	18,03	915,74

**D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 6 268,75**

21	K	612460122.R	Príprava vnútorného podkladu podláh penetráciou hĺbkovou	m2	217,130	1,94	421,23
22	K	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr. do 80 mm	m3	10,857	189,85	2 061,20
23	K	631319151.S	Príplatok za prehad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. do 80 mm	m3	10,857	50,54	548,71
24	K	631319171.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny hr. do 80 mm	m3	10,857	15,37	166,87
25	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	217,130	4,63	1 005,31
26	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku (pre spevnenie podkladu)	m3	32,570	57,47	1 871,80
27	K	632451621.R	Sanácia zdegradovaného betónového povrchu - vyspravenie zdegradovaného podkladu	m2	17,273	11,21	193,63

**D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 15 525,73**

28	K	916531111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	86,650	6,52	564,96
29	M	592170001800.S	<i>Obrubník parkový, šxv 50x200 mm</i>	<i>m</i>	<i>87,517</i>	<i>2,70</i>	<i>236,30</i>
30	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	2,600	152,00	395,20
31	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	217,130	4,56	990,11
32	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	36,912	87,65	3 235,34
33	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	71,890	4,26	306,25
34	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	99,232	24,97	2 477,82
35	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 877,728	0,81	2 330,96
36	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	99,232	10,88	1 079,64
37	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	198,464	1,22	242,13
38	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	97,307	34,50	3 357,09
39	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	1,925	161,00	309,93

**D 99 Presun hmôt HSV 8 815,39**

40	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	233,830	37,70	8 815,39
----	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

**D PSV Práce a dodávky PSV 23 965,07**

**D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 4 897,89**

41	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	217,130	0,26	56,45
42	M	246170000900.S	<i>Lak asfaltový penetračný</i>	<i>t</i>	<i>0,065</i>	<i>3 504,80</i>	<i>227,81</i>
43	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	115,150	0,32	36,85
44	M	246170000900.S	<i>Lak asfaltový penetračný</i>	<i>t</i>	<i>0,040</i>	<i>3 504,80</i>	<i>140,19</i>
45	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	74,025	3,61	267,23
46	M	283230002700.S	<i>Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu</i>	<i>m2</i>	<i>85,129</i>	<i>1,08</i>	<i>91,94</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	434,260	4,64	2 014,97
48	M	628310001000	<i>Pás asfaltový pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov</i>	m2	499,399	2,94	1 468,23
49	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	57,575	5,04	290,18
50	M	628310001000	<i>Pás asfaltový pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov</i>	m2	69,090	2,94	203,12
51	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,963	34,06	100,92

D 713 Izolácie tepelné 3 524,96

52	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	217,130	0,93	201,93
53	M	283230011400.R	<i>Fólia PVC</i>	m2	249,700	0,29	72,41
54	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	217,130	2,26	490,71
55	M	283720001000	<i>Podlahový polystyrén EPS 150 S, hr. 60 mm</i>	m2	442,945	4,34	1 922,38
56	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	57,575	5,25	302,27
57	M	283750002000.S	<i>Doska XPS hr. 80 mm</i>	m2	58,727	8,45	496,24
58	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	1,086	35,93	39,02

D 771 Podlahy z dlaždíc 8 082,02

59	K	771415014.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	118,400	3,36	397,82
60	M	597640005410.R	<i>Sokel keramický</i>	m	123,136	13,79	1 698,05
61	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	160,410	17,00	2 726,97
62	M	597740000900.S	<i>Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom</i>	m2	166,826	19,10	3 186,38
63	K	771579811.S	Montáž prechodového profilu	m	0,800	1,55	1,24
64	M	611990001600.S	<i>Lišta prechodová narážacia, šírka 40 mm</i>	m	0,808	12,38	10,00
65	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,680	22,97	61,56

D 775 Podlahy vlysové a parketové 2 028,74

66	K	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	128,320	15,81	2 028,74
----	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

D 776 Podlahy povlakové 5 431,46

67	K	776420011.R	Zhortovenie soklov gumových-pryžových podláh vč. dodávky	m	33,380	13,98	466,65
68	K	776541100.R	Lepenie podlahových krytín lepením	m2	56,720	8,88	503,67
69	M	272420000100.R	<i>Gumová-pryžová podlaha hr. 10 mm</i>	m2	58,422	74,98	4 380,48
70	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	56,720	1,20	68,06
71	K	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,661	19,06	12,60

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI OBECNÉHO DOMU V KOLBASOVE

Objekt:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Časť:

A.02 - Zlepšenie tech.zariad.a prvkov slúžiacich pre vykurovanie, prípravu teplej vody, vetranie, chladenie

Úroveň 3:

**A.02.01 - Obnoviteľné zdroje energie**

JKSO:

Miesto: parc. č. C KN 1/1; 1/4, k.ú. Kolbasov

KS:

Dátum: 17.08.2024

Objednávateľ:

Obec Kolbasov, Kolbasov 26, 06766 Kolbasov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

R.J.R., s.r.o.

IČO:

31681964

IČ DPH:

SK2020511933

Projektant:

Ing. Róbert Šmajda, Ing. Karol Holovčák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Martin Kofira - KM

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**4 250,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	4 250,00	20,00%	850,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**5 100,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI OBECNÉHO DOMU V KOLBASOVE

Objekt:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Časť:

A.02 - Zlepšenie tech.zariad.a prvkov slúžiacich pre vykurovanie, prípravu teplej vody, vetranie, chladenie

Úroveň 3:

**A.02.01 - Obnoviteľné zdroje energie**

Miesto:

parc. č. C KN 1/1; 1/4, k.ú. Kolbasov

Dátum:

17.08.2024

Objednávateľ:

Obec Kolbasov, Kolbasov 26, 06766 Kolbasov

Projektant:

Ing. Róbert Šmajda,  
Ing. Karol Holovčák

Zhotoviteľ:

R.J.R., s.r.o.

Spracovateľ:

Martin Kofira - KM

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**4 250,00**

M - Práce a dodávky M

4 250,00

21-M - Elektromontáže

4 250,00

# ROZPOČET

Stavba:

OBNOVA A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI OBECNÉHO DOMU V KOLBASOVE

Objekt:

A - A - Oblasť A – energetické aktivity

Časť:

A.02 - Zlepšenie tech.zariad.a prvkov slúžiacich pre vykurovanie, prípravu teplej vody, vetranie, chladenie

Úroveň 3:

## A.02.01 - Obnoviteľné zdroje energie

Miesto: parc. č. C KN 1/1; 1/4, k.ú. Kolbasov

Dátum: 17.08.2024

Objednávateľ: Obec Kolbasov, Kolbasov 26, 06766 Kolbasov

Projektant: Ing. Róbert Šmajda,  
Ing. Karol Holovčák

Zhotoviteľ: R.J.R., s.r.o.

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**4 250,00**

D M Práce a dodávky M

4 250,00

D 21-M Elektromontáže

4 250,00

1	K	210501005.R	Solárna zostava a ohrev TUV vrátane zásobníka a napojenia (3 ks kolektory, 1 ks 300l zásobník)	súb	1,000	4 250,00	4 250,00
---	---	-------------	--	-----	-------	----------	----------



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI OBECNÉHO DOMU V KOLBASOVE

Objekt:

B - B - Oblasť B – iné aktivity

Časť:

**B.01.01 - Obnova stavebných konštrukcií budovy**

JKSO:

Miesto: parc. č. C KN 1/1; 1/4, k.ú. Kolbasov

KS:

Dátum: 17.08.2024

Objednávateľ:

Obec Kolbasov, Kolbasov 26, 06766 Kolbasov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

R.J.R., s.r.o.

IČO:

31681964

IČ DPH:

SK2020511933

Projektant:

Ing. Róbert Šmajda, Ing. Karol Holovčák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Martin Kofira - KM

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**133 401,81**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

133 401,81

20,00%

26 680,36

**Cena s DPH**

**v EUR**

**160 082,17**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI OBECNÉHO DOMU V KOLBASOVE

Objekt:

B - B - Oblasť B – iné aktivity

Časť:

**B.01.01 - Obnova stavebných konštrukcií budovy**

Miesto:

parc. č. C KN 1/1; 1/4, k.ú. Kolbasov

Dátum:

17.08.2024

Objednávateľ:

Obec Kolbasov, Kolbasov 26, 06766 Kolbasov

Projektant:

Ing. Róbert Šmajda,  
Ing. Karol Holovčák

Zhotoviteľ:

R.J.R., s.r.o.

Spracovateľ:

Martin Kofira - KM

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**133 401,81**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**30 522,23**

1 - Zemné práce

163,44

2 - Zakladanie

163,08

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

24 685,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 913,04

99 - Presun hmôt HSV

597,47

### PSV - Práce a dodávky PSV

**102 879,58**

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

110,65

762 - Konštrukcie tesárske

17 401,06

764 - Konštrukcie klampiarske

42 145,54

766 - Konštrukcie stolárske

4 909,16

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

10 088,33

771 - Podlahy z dlaždíc

7 211,59

783 - Nátery

18 167,19

784 - Maľby

2 846,06

# ROZPOČET

Stavba:

OBNOVA A ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI OBECNÉHO DOMU V KOLBASOVE

Objekt:

B - B - Oblasť B – iné aktivity

Časť:

**B.01.01 - Obnova stavebných konštrukcií budovy**

Miesto:

parc. č. C KN 1/1; 1/4, k.ú. Kolbasov

Dátum:

17.08.2024

Objednávateľ:

Obec Kolbasov, Kolbasov 26, 06766 Kolbasov

Projektant:

Ing. Róbert Šmajda,  
Ing. Karol Holovčák

Zhotoviteľ:

R.J.R., s.r.o.

Spracovateľ:

Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**133 401,81**

**D HSV Práce a dodávky HSV 30 522,23**

**D 1 Zemné práce 163,44**

1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,225	46,85	57,39
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,225	4,80	5,88
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	33,075	0,48	15,88
4	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	1,225	10,34	12,67
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,225	0,84	1,03
6	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,046	34,50	70,59

**D 2 Zakladanie 163,08**

7	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,050	155,31	163,08
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

**D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 24 685,20**

8	K	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou	m2	283,430	3,40	963,66
9	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	283,430	4,21	1 193,24
10	K	611460385.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	283,430	11,36	3 219,76
11	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	283,430	9,49	2 689,75
12	K	612460122.R	Príprava vnútorného podkladu podláh penetráciou hĺbkovou	m2	107,375	1,94	208,31
13	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	658,973	2,33	1 535,41
14	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	658,973	3,14	2 069,18
15	K	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	658,973	9,42	6 207,53
16	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	658,973	9,08	5 983,47
17	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	25,760	2,89	74,45
18	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	25,760	3,65	94,02
19	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5-2 mm	m2	25,760	17,33	446,42

**D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 913,04**

20	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	283,430	3,23	915,48
21	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	283,430	4,56	1 292,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	952903014R	Príprava podkladu - čistenie podkladov jestv. omietok od prachu, nečistôt, nerovností, usadenín a pod. s prípadným otľčením a vyspravením podkladov z lešenia	m2	25,760	2,00	51,52
23	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	14,560	4,20	61,15
24	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	10,000	0,71	7,10
25	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	15,760	23,24	366,26
26	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	13,580	10,78	146,39
27	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,580	24,97	339,09
28	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	393,820	0,81	318,99
29	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,580	10,88	147,75
30	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	27,160	1,22	33,14
31	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	7,236	161,00	1 165,00
32	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné	t	5,944	1,00	5,94
33	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,364	172,50	62,79

**D 99 Presun hmôt HSV 597,47**

34	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,848	37,70	597,47
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

**D PSV Práce a dodávky PSV 102 879,58**

**D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 110,65**

35	K	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový DN 110	ks	6,000	18,41	110,46
36	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,007	26,60	0,19

**D 762 Konštrukcie tesárske 17 401,06**

37	K	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m	290,000	2,41	698,90
38	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	290,000	8,56	2 482,40
39	M	605120002900.S	<i>Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I</i>	m3	5,298	674,81	3 575,14
40	K	762341003.S	Montáž debnenia jednoduchých striech a vikierov, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m2	565,500	5,25	2 968,88
41	M	605110000100.S	<i>Dosky a fošne z mäkkého reziva</i>	m3	10,973	336,00	3 686,93
42	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	660,000	1,36	897,60
43	M	605430000300	<i>Rezivo stavebné zo smreku - strešné laty impregnované hr. 60 mm, š. 60 mm</i>	m3	2,614	426,00	1 113,56
44	K	762342812.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t	m2	565,500	0,81	458,06
45	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	18,885	50,00	944,25
46	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	10,754	53,50	575,34

**D 764 Konštrukcie klampiarske 42 145,54**

47	K	764171242.R	Úžľabie s tesnením z poplastovaného plechu, r.š. do 500 mm, sklon strechy od 30° do 45°	m	113,200	39,81	4 506,49
48	K	764171255.R	Hrebenáč z poplastovaného plechu, r.š. do 410 mm, sklon strechy od 30° od 45°	m	23,400	20,00	468,00
49	K	764171258.R	Nárožie z poplastovaného plechu, r.š. do 410 mm, sklon strechy od 30° od 45°	m	63,150	20,00	1 263,00
50	K	764171263.R	Odkvapové lemovanie z poplastovaného plechu, r.š. do 250 mm, sklon strechy od 30° do 45°	m	107,880	4,67	503,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	764171264.R	Odkvapové lemovanie z poplastovaného plechu, r.š. do 300 mm, sklon strechy od 30° do 45°	m	107,880	6,01	648,36
52	K	764171271.S	Lemovanie komína na ploche z poplastovaného plechu	m2	5,700	159,50	909,15
53	K	764171272.S	Lemovanie komína v hrebni z poplastovaného plechu	m2	2,400	162,86	390,86
54	K	764171433.R	Záveterná lišta zhotovená z poplastovaného plechu do r.š. 400 mm	m	8,400	8,15	68,46
55	K	764171861	Krytina Click, sklon strechy nad 30° do 45°; <b>Budmat Iron Click, povrchová úprava Safe Matt, záruka 15 rokov</b>	m2	565,500	41,54	23 490,87
56	K	764171911.S	Odvetrávací set, hlavica a napojenie pre plechové krytiny, sklon strechy nad 30° do 45°	ks	1,000	124,88	124,88
57	K	764173710.S	Ochranná vetracia mriežka proti hmyzu, šírky 50 mm	m	107,880	6,00	647,28
58	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	565,500	1,49	842,60
59	K	764311891.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	565,500	0,22	124,41
60	K	764339810.S	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	5,700	2,63	14,99
61	K	764339820.S	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v hrebni, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	2,400	5,21	12,50
62	K	764339891.S	Demontáž lemovania komínov, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	8,100	0,50	4,05
63	K	764351891.S	Demontáž žľabov, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m	100,700	0,22	22,15
64	K	764351893.S	Demontáž žľabov kotlíka, príplatok za sklon nad 30° do 45°	ks	6,000	0,14	0,84
65	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	100,700	1,11	111,78
66	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	6,000	1,49	8,94
67	K	764361810.S	Demontáž strešného okna a poklopu na krytine vlnitej a korýt., alebo hlad. a drážk. do 30st., -0,02000t	ks	4,000	1,63	6,52
68	K	764361891.S	Demontáž strešných otvorov, v krytine vlnitej a korýtkovej, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	ks	4,000	0,26	1,04
69	K	764367500.R	Demontáž oplechovania z plechu, vikier, so sklonom do 30°	m2	5,025	5,41	27,19
70	K	764367500.S	Oplechovanie z poplastovaného plechu, krytina falcovaná na vikier, so sklonom do 30°	m2	5,025	50,29	252,71
71	K	764367800.S	Demontáž strešných otvorov, oplechovanie strešného okienka, so sklonom do 30° -0.0058t	m2	4,000	3,01	12,04
72	K	764367891.S	Demontáž strešných otvorov, oplechovanie strešného okienka, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	4,000	0,38	1,52
73	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom do 120 mm, -0,00285t	m	26,900	1,11	29,86
74	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	24,500	35,72	875,14
75	K	764751132.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	12,000	15,66	187,92
76	K	764751166.S	Medzikus zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	6,000	15,53	93,18
77	K	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. do 330 mm	m	100,700	38,21	3 847,75
78	K	764761241.S	Filtračná vložka proti zaneseniu lístia do kotlíka nerezová, priemer 100 mm	ks	6,000	15,40	92,40
79	K	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	622,050	3,70	2 301,59
80	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,592	70,51	253,27
<b>D 766 Konštrukcie stolárske</b>							<b>4 909,16</b>
81	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	14,560	10,06	146,47
82	M	611410001800.R	Plastové okno jednokrídlové 970x850 mm, izolačné dvojsklo	ks	4,000	336,80	1 347,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
83	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	10,000	22,48	224,80
84	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, zámok	ks	10,000	48,59	485,90
85	M	611610000400.R	D 102/L - Dvere vnútorné jednokrídlové 800x1970 mm	ks	3,000	91,20	273,60
86	M	611610000401.R	D 102/P - Dvere vnútorné jednokrídlové 800x1970 mm	ks	3,000	91,20	273,60
87	M	611610000402.R	D 103/L - Dvere vnútorné jednokrídlové 900x1970 mm	ks	1,000	91,20	91,20
88	M	611610000403.R	D 103/P - Dvere vnútorné jednokrídlové 900x1970 mm	ks	1,000	91,20	91,20
89	M	611610000404.R	D 104/L - Dvere vnútorné jednokrídlové 600x1970 mm	ks	1,000	91,20	91,20
90	M	611610000405.R	D 105/L - Dvere vnútorné jednokrídlové 800x1970 mm, PO EW15C3-C	ks	1,000	180,55	180,55
91	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	10,000	63,63	636,30
92	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	9,000	98,56	887,04
93	M	611810003200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, pre jednokrídlové dvere, PO EW15C3-C	ks	1,000	156,40	156,40
94	K	998766102.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,593	39,97	23,70

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 10 088,33

95	K	767222120.S	Montáž zábradlí schodiskových oceľových	m	2,750	8,97	24,67
96	M	553520000300.R	Zábradlie oceľové pre schody, vč. povrchovej úpravy	m	2,750	158,20	435,05
97	K	767310120.S	Montáž výlezu do šikmej strechy pre nevykurované priestory	ks	4,000	200,00	800,00
98	M	611330000100.R	Strešný výlez 660x980 mm pre šikmú strechu, izolačné dvojsklo	ks	4,000	587,00	2 348,00
99	K	767340105.R	Montáž oceľového prístrešku, oblúková strecha z polykarbonátu	m2	14,920	114,58	1 709,53
100	M	283170001100.R	Doska komôrková z polykarbonátu, hr. 18 mm, vč. montážneho materiálu	m2	14,920	47,08	702,43
101	M	145540000801.R	Oceľové profily prístrešku vč. povrchovej úpravy	t	0,503	3 018,33	1 518,22
102	K	767340110.R	Montáž oceľového prístrešku, rovná strecha z polykarbonátu	m2	7,863	117,02	920,13
103	M	283170001100.R	Doska komôrková z polykarbonátu, hr. 18 mm, vč. montážneho materiálu	m2	7,863	47,08	370,19
104	M	145540000801.R	Oceľové profily prístrešku vč. povrchovej úpravy	t	0,309	3 018,33	932,66
105	K	767392112.S	Montáž krytiny striech plechom skrutkovaním	m2	9,410	12,23	115,08
106	M	138110001350.R	Plechová krytina - poplastovaný plech	m2	10,069	10,00	100,69
107	K	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, - 0,00700t	m2	9,410	3,77	35,48
108	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,010	75,45	76,20

D 771 Podlahy z dlaždíc 7 211,59

109	K	771275306.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu mrazuvzdorného	m2	37,482	26,59	996,65
110	M	597740001600.S	Dlaždice keramické mrazuvzdorné s protišmykovým povrchom	m2	38,981	24,20	943,34
111	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu	m2	6,613	26,59	175,84
112	M	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	6,878	19,10	131,37
113	K	771415014.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	78,630	3,36	264,20
114	M	597640005410.R	Sokel keramický	m	81,775	13,79	1 127,68
115	K	771415036.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu	m	26,360	4,28	112,82
116	M	597640005410.R	Sokel keramický	m	27,414	13,79	378,04
117	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	63,280	17,00	1 075,76
118	M	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	65,811	19,10	1 256,99
119	K	771576304.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	15,023	20,99	315,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
120	M	597740001600.S	<i>Dlaždice keramické mrazuvzdorné s protišmykovým povrchom</i>	m2	15,624	24,20	378,10
121	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,415	22,97	55,47
<b>D 783</b>			<b>Nátery</b>				<b>18 167,19</b>
122	K	783201811.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	9,217	1,27	11,71
123	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	9,217	6,19	57,05
124	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	1 092,900	0,53	579,24
125	K	783785101.R	Nátery tesárskych konštrukcií protipožiarne; <b>HR PROF</b>	m2	1 092,900	16,03	17 519,19
<b>D 784</b>			<b>Maľby</b>				<b>2 846,06</b>
126	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	942,403	0,99	932,98
127	K	784411301.S	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	942,403	0,39	367,54
128	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	942,403	1,64	1 545,54

## Zoznam subdodávateľov

<b>Názov zákazky:</b>		<b>Obnova a zvýšenie energetickej hospodárnosti obecného domu v Kolbasove</b>
<b>Obstarávateľ:</b>		<b>Obec Kolbasov, Kolbasov 26, 067 66 Kolbasov, IČO: 00323152</b>
<b>Zhotoviteľ<sup>1</sup></b>	Názov / obchodné meno:	R.J.R., s.r.o.
	Adresa sídla / miesto podnikania:	Stakčínka 141, 069 01 Snina
	IČO:	31681964

NEBUDEME využívať subdodávateľov a celú zákazku zabezpečíme vlastnými kapacitami<sup>2</sup>

BUDEME využívať subdodávateľov a na tento účel uvádzame v ďalšom relevantné informácie

<b>a) PODIEL ZÁKAZKY, ktorý máme v úmysle zadať subdodávateľom</b>	<b>EUR bez DPH</b>
	4 250,00

<b>b) NAVRHOVANÍ SUBDODÁVATELIA<sup>3</sup></b>			
<b>Obchodné meno alebo názov</b>	<b>Sídlo</b>	<b>IČO</b>	<b>Kontaktná osoba</b>
M&M Mandzák s.r.o.	Duchnovičova 341/57, 067 61 Stakčín	52540421	Ing. Matej Mandzák

<b>c) PREDMETY SUBDODÁVOK<sup>3</sup></b>	
<b>Subdodávateľ</b>	<b>Názov, popis časti zákazky</b>
M&M Mandzák s.r.o.	Časť: A.02 - Zlepšenie tech. zariadení a prvkov slúžiacich pre vykurovanie, prípravu teplej vody, vetranie, chladenie  Úroveň: A.02.01 - Obnoviteľné zdroje energie  Dodávka a montáž: Solárna zostava a ohrev TUV vrátane zásobníka a napojenia (3 ks kolektory, 1 ks 300l zásobník)

V Snine dňa .....

.....

Ing. Jaroslav Regec, Ing. Vladimír Regec - konatelia spoločnosti<sup>4</sup>

<sup>1</sup> Identifikačné údaje v zmysle platného zápisu v Obchodnom / Živnostenskom registri, alebo podľa iného relevantného registra.

<sup>2</sup> Správnu/pravdivú voľbu označte.

<sup>3</sup> Počet riadkov upravte podľa potreby.

<sup>4</sup> Meno a priezvisko podpísanej osoby

+ podpis uchádzača/statutárneho orgánu/osoby splnomocnenej na konanie za uchádzača

+ odtlačok pečiatky uchádzača (v prípade ak sa vyžaduje pri konaní uchádzača v zmysle zápisu do príslušného registra, do ktorého je uchádzač zapísaný)